
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2010-1-1-2  
Séance du vendredi 22 janvier 2010 
 
 

CESSION D'UN VÉHICULE UTILITAIRE RÉFORMÉ  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération N° E6-2008 du Conseil Général du 20 mars 2008, complétée par la 
délibération n° 2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences 
à la Commission Permanente, 

VU la délibération de la Commission Permanente du 14 avril 2000 relative aux véhicules 
et matériels réformés,  

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

Décide de céder, en l’état et à titre gracieux, une fourgonnette réformée Renault Kangoo 
immatriculée 8464 XL 68 à l’association des Restaurants du Cœur, pour son centre de 
Soultz. 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20100122-0000004633-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 25/01/2010
Réception par le Prefet : 25/01/2010
Publication : 29/01/2010










